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17.08.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 1 PRIX ULTRA PETITA
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 11:12
Heure réelle du départ : 11:13
15 engagés / 15 partants
Temps de la course : 3'07"34

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI
AI
AI
AI

6
11
13
9
8
12
1
10
2
7
5
3
4
15
14

ALFONSO MIO
JUSTINA
BONUS DES CROUAS
SCUSE ME BI
CHARMEUR DELLY
CAT'S WOMAN
ENRICO DEAN
LANEA
CYBÈLE DU MOULIN
BALDRIAN
BABA DE LA GOUTTE
BELLADONA DU THOT
COME ON HORSE
COMMODORE
AMNÉRIS DU MARTZA

HILTEBRAND PAMINA
VERBEECK JOS
HERREN URSULA
BOVAY MARC-ANDRÉ
JURIENS JACQUES
KRÜSI BARBARA
SCHULTHESS GABRIELA
KRÜSI SILVAN
PERRIN RÉMY
GLOOR MAJA
MATTHEY JEAN-BERNARD

QUATREUIL FRANCK
HUMBERT MARCEL
FERRO LORIS
WOITON PETRA

30,5
13,2
8,9
38,6
37,1
43,6

114,5
210,8
25,3
71,6
1,8
40,4
5,3
15,2

155,6

3'07"34
3'07"52
3'07"60
3'08"20
3'08"22
3'09"86
3'09"90
3'09"94
3'10"84
3'15"31

1'19"70
1'19"80
1'19"80
1'20"10
1'20"10
1'20"80
1'20"80
1'20"80
1'21"20
1'23"10

1'19"70
1 L

1/4 L
3 L

CTE TETE
8 L

ENCOLURE
ENCOLURE

5 L
LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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17.08.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 2 PRIX ULTRA PETITA
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:40
Heure du départ : 11:40
Heure réelle du départ : 11:41
15 engagés / 15 partants
Temps de la course : 3'03"34

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
AI
AI

13
5
2
14
1
6
4
15
7
10
3
12
8
9
11

BELUGA LAKE
BETHOVEN DU MARTZA
VICKY CROWN
BATINGO
EASYPEASY RHYTHM
VINCI DU BOIS
CLASSIC CHRONO
EVA GREENWOOD
CÂLINE DES CHAUMES
BUKORO HÉMÈS
ANSHY
SUPER LOVE BOY
BAHIA ROSE
PEPPERMINT DVM
VICTOIRE CHOUAN

BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
MASSONNET ETIENNE
MATTHEY JEAN-BERNARD

VIGNONI JOEY
BRACHER HEINER
HOCHULI MARK
BESSON PHILIPPE
HUBER MICHÈLE
QUATREUIL FRANCK
KRÜSI SILVAN
SCHNEIDER PASCAL
VULLIAMY CHRISTOPHE
FERRO LORIS
GARDAZ JEAN-CLAUDE

37,4
19,4

3
11,3
2,4
81,6
27,4
34,7
12,7
52,5
83

36,8
20

110,9
89,6

3'03"34
3'03"48
3'03"63
3'03"89
3'04"22
3'04"23
3'04"31
3'04"40
3'04"49
3'04"92
3'07"25
3'07"72
3'07"78

1'18"00
1'18"10
1'18"10
1'18"30
1'18"40
1'18"40
1'18"40
1'18"50
1'18"50
1'18"70
1'19"70
1'19"90
1'19"90

1'18"00
3/4 L
3/4 L

1 L 1/4
1 L 3/4
NEZ
1/4 L
1/4 L
1/4 L
2 L

LOIN
2,5 L

ENCOLURE

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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17.08.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX HANOVER DE LA BATTIAZ
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:11
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 3'04"38

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI
AI

7
2
12
5
11
3
14
9
10
1
4
6
13
8

BRABUS
REBUS
TROPHY DE VIVE
UTOPIE ROM
TWEED DE CHANTEINS
SPIDER CLUB
TINTO WAY
UCARINO
QUARNAC DU JURA
SACCO DE BLARY
SOLERINO
SERGENT DE CERISY
TANGO DE L'ANCRE
SMANKO

GONIN VINCENT
VERBEECK JOS
BÄRTSCHI ANDRÉ
BOVAY MARC-ANDRÉ
SCHNEIDER PASCAL
HUMBERT ANDRÉ
VULLIAMY CHRISTOPHE
HUMBERT MARCEL
ETIENNE ROGER
HILTEBRAND PAMINA
BASTARD J.-F.
SONNBAUER STEFAN
FERRO LORIS
MASSONNET ETIENNE

4,2
2

50,5
11,3
35,9
26,4
47,2
10,9
50,4
33,8
21,8
74

15,5
107,2

3'04"38
3'04"76
3'05"50
3'05"54
3'07"48
3'07"86
3'07"90
3'08"38
3'08"50
3'08"93
3'09"67
3'10"38

1'16"00
1'16"20
1'17"30
1'16"50
1'18"10
1'17"50
1'18"30
1'18"50
1'18"50
1'17"90
1'18"20
1'18"50

1'16"00
2 L

3,5 L
ENCOLURE

10 L
2 L

ENCOLURE
2,5 L
1/2 L
2 L

3,5 L
3,5 L

2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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17.08.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 4 PRIX GEL DE RETZ
Attelé - 2000 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:45
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'38"06

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI
AI

11
1
7
10
9
8
6
4
5
3
2

SALTIMBANQUE
TINOMOMO
STRAUSS DU MARTZA
TI BLACK D'AMOUR
URIEL DE SAUSSAIE
UBAR ROSE
ULIUS
TITOU DE LA COUY
UNO DU BELVER
ARAMIS DI QUATTRO
TYCOON EXPRESS

MATTHEY JEAN-BERNARD

MONNIER SANDRA
THEUREAU LUDOVIC
BOVAY MARC-ANDRÉ
SEYDOUX JOHN
VIGNONI JOEY
BLANCHETIÈRE SOPHIE
HUMBERT MARCEL
JURIENS JACQUES
THEUREAU SIMONE
FRESNEAU RAPHAËL

5,5
23,3
15,3
1,8
50,2
22,4
12,2
57,8
26,3

9
34,6

2'38"06
2'38"28
2'39"29
2'39"47
2'39"55
2'40"23
2'41"69
2'43"51

1'19"00
1'19"10
1'19"60
1'19"70
1'19"80
1'20"10
1'20"80
1'21"80

1'19"00
1 L
5 L
1 L

1/4 L
3,5 L
7 L
9 L

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m

Aucun non partant
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17.08.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 5 TROPHEE VERT
Attelé - 2000 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:12
Heure réelle du départ : 13:12
15 engagés / 15 partants
Temps de la course : 2'35"77

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
DIS
DIS

2
9
10
5
14
4
1
15
12
11
13
6
8
3
7

PADOLIN
TROPIC DU HÊTRE
RACING CHARM
TIGER DE GINAI
RAZ DE MARÉE HONEY
VLADIMIR DE GINAI
ULTRA CLASSIQUE
RICHMOND PARK
NÉGOTIANS D'ORTIGE
SWING D'ERONVILLE
RINGEN DE GÉNÉTINE
ATTENARCO
AVENIR
RUBIS DE LA PORTE
TANGO DU MARTZA

BOVAY MARC-ANDRÉ
VIGNONI JOEY
PITTET CÉDRIC
BRACHER HEINER
GARDAZ JEAN-CLAUDE
FANKHAUSER EVELYNE
SCHNEIDER PASCAL
VERBEECK JOS
FELBER PATRICIA
JURIENS JACQUES
AEBISCHER BARBARA
LAUBSCHER ANNE
DAVET JOSÉ
FRESNEAU RAPHAËL
PUJOL RENAUD

8,2
13,6
46,9
37,8

126,2
74,2
15
8,2
73,7
64,5
42,5
1,5
88,9

148,8
27,9

2'35"77
2'36"25
2'36"49
2'36"92
2'37"02
2'37"26
2'37"41
2'38"05
2'38"28
2'40"30
2'40"81
2'41"36
2'41"48

1'17"90
1'18"10
1'18"20
1'18"50
1'18"50
1'18"60
1'18"70
1'19"00
1'19"10
1'20"20
1'20"40
1'20"70
1'20"70

1'17"90
2,5 L

1 L 1/4
2 L

1/4 L
1 L 1/4
3/4 L
3 L

1 L 1/4
10 L
2,5 L
2,5 L
1/2 L

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m

Aucun non partant
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17.08.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 6 COUPE DES 3 ANS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:45
Heure du départ : 13:45
Heure réelle du départ : 13:47
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 3'05"23

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
AI
AI

1
4
5
3
2

DJINN DU BUISSON
GONZALES GREENWOOD
DIAMANT DE COVY
DAMBO MAT
DATTIMARA

BOVAY MARC-ANDRÉ
VERBEECK JOS
FERRO LORIS
MATTHEY JEAN-BERNARD

LAUBSCHER ANNE

3'05"23
3'05"50
3'07"32

1'18"80
1'18"90
1'19"70

1'18"80
1 L 1/4

9 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant


